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Päätös liittymisestä rakennusvalvonnan ohjelmistojen rajapintamääritystä koskevaan 
avustushakemukseen 
5379/02.05.01.00/2024 
 
 
Valmistelija rakennus- ja ympäristövalvonnan johtaja Janne Ranki, janne.ranki@salo.fi, 

02 778 2300 
 

 
 Laki rakennetun ympäristön tietojärjestelmästä edellyttää kuntia uusimaan 
rakennusvalvonnan ohjelmistojen (Salossa Lupapiste ja Trimble) väliset 
rajapinnat, eli API -rajapinnat. Hankkeeseen on mahdollista saada 
ympäristöministeriön avustusta 27.11.2024 päättyvällä hakukierroksella.  

   
 Lakimuutokseen pohjautuvan Ryhti (rakennetun ympäristön 
tietojärjestelmä) -uudistuksessa mm. rakennusvalvonnan lupien 
yhteydessä muodostuvat rakennushanketiedot siirretään jatkossa 
väestöntietojärjestelmän sijaan rakennetun ympäristön tietojärjestelmään.  

  
 Työ on käynnistynyt kevättalvella 2024, jolloin työryhmä suunnitteli tulevan 
Ryhti -tietosisällön virtausta luvanhakijoilta ja suunnittelijoilta Ryhti -
tietovarantoon asti. Työn yhteydessä kuultiin useita eri kuntia sekä kaikki 
taustajärjestelmätoimittajia. Tapaamisissa sekä Ryhti -
tietosisältöuudistuksen määrittelyissä todettiin, että jokaisessa 
tietojärjestelmässä tietosisältö tulee Ryhti -uudistuksen myötä muuttumaan 
perustavanlaatuisesti, ja sitä myöden myös järjestelmien välillä olevat 
integraatiot tulee uudistaa. 

  
 Työryhmän yhteisissä tapaamisissa käytiin läpi erilaisia skenaarioita tiedon 
virtauksille ja pohdittiin erilaisia vaihtoehtoja. Ehdotetuksi ratkaisuksi tuli 
malli, jossa tiedon pääasiallinen virtaus kulkee asioinnista 
kuntajärjestelmän kautta Ryhtiin. Tässä mallissa on pienimmät vaikutukset 
nykyisiin kuntien prosesseihin ja jo nyt Ryhti -hankkeissa tehty, avustettu 
kehitystyö kuntajärjestelmien ja Ryhti API:n välille voidaan hyödyntää. 

  
 Tiedon virtauksen näkökulmasta keskeisin yhteisesti määriteltävä uusi asia 
on Lupapisteestä tarjottava Ryhti-muotoista dataa hyödyntävä API-
rajapinta, joka korvaa nykyiset SFTP-tekniikkaan perustuvat tiedostosiirrot. 
Yhdessä määriteltäviä asioita ovat mm. rajapinnan tietosisältö sekä 
tietomallin soveltamisprofiilit eri toimenpiteille. Määrittelyn yhteistyö on 
tarkoitus aloittaa vuoden 2024 puolella ja varsinainen määrittelytyö vuonna 
2025.  
 
Koska tämä on välttämätöntä lakimuutoksesta ja Ryhti-järjestelmästä 
aiheutuvaa työtä, kukin järjestelmätoimittaja hakee syksyn 2024 Ryhti -
avustusta määrittelyyn osallistumisesta oman kumppanikuntansa kautta. 
Vihdin kunta hallinnoi Lupapiste-Trimble -kuntien hankehakemusta, jossa 
on mukana tämänhetkisen tiedon mukaan Salon lisäksi Nurmijärvi, 
Varkaus ja Mikkeli.   
 
Ajallisesti määrittelytyö sijoittuu tammi-huhtikuulle 2025. Alustavan 
työjärjestyksen mukaan kunkin hankekunnan työmääräksi on arvioitu 
enimmillään 33 h. Mahdollinen hankeavustus kattaa pääosan hankkeen 
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kustannuksista. Hankkeen kustannukset muodostuvat pääosin 
ohjelmistotoimittajien työkustannuksista. Kuntien omavastuuosuus voidaan 
suorittaa hankkeeseen käytettävän työmäärän muodossa. Hanketta ei 
alustavan arvion mukaan toteuteta nyt, ellei avustusta myönnetä. 
Määritystyötä koskeva hanke sisällytetään siinä tapauksessa myöhempään 
toteutusta koskevaan hankehakemukseen.  

  
 Määrittelyvaiheen jälkeen Lupapiste-Trimble kunnilla on valmius arvioida 
toteutukseen liittyviä työmääriä ja aikatauluja, jolloin Ryhti -integraatioiden 
toteutuksen osalta avustuksen hakeminen lienee käytännöllisintä tehdä 
vuoden 2025 avustuskierroksilta. 

 
 
Päätöksen peruste Hallintosääntö § 47 ja § 188 
 
Päätös Päätän, että Salon rakennusvalvonta liittyy Vihdin kunnan hallinnoimaan 

hankehakemukseen RYHTI-muotoisen API-rajapinnan määritykseen 
Lupapisteen ja Locuksen välillä. 

 Janne Ranki 
Rakennus- ja ympäristövalvonnan johtaja 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

 
Tiedoksi  Vihdin kunta 
 Salon kaupungin rakennusvalvonta 
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Oikaisuvaatimusohjeet 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 

• kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista. 
 
 Oikaisuvaatimus on toimitettava Salon kaupungin kirjaamoon määräajan 

viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 

seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

 
 Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 

kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
 Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 

oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on  
 Rakennus- ja ympäristölautakunta. 
 
 Kirjaamon yhteystiedot: 
 Salon kaupunki, kirjaamo 
 Postiosoite: PL 77  
 Käyntiosoite: Tehdaskatu 2, 24101 Salo  
 Sähköpostiosoite: kirjaamo@salo.fi   
 Puhelinnumero: 02 778 2043  
 
 Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.00–16.00. 
 
 Kirjaamo palvelee aattopäivinä tai aaton ollessa vapaapäivä, aattoa 

edeltävänä arkipäivänä klo 8.00–14.00. 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 

vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
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 Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava lähettäjän nimi sekä 

tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 
 
 Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 

yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

Päätös 
 Päätös on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 26.11.2024 
 
 Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
 26.11.2024 
 
  


